
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro  

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201 

  E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

 

 1 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 31, DE 02 DE JULHO DE 2025 

 

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO 

DECRETO N° 58/2024 QUE DISPÕE 

SOBRE O FECHAMENTO DE RUA AO 

TRAFEGO DE VEICULOS NOS FERIADOS 

E FINAIS DE SEMANA, NA CIDADE DE 

CASSIA DOS COQUEIROS” 

 

O PREFEITO DE CASSIA DOS COQUEIROS, 

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica revogado o decreto nº 58, de 25 

de setembro de 2024, que dispõe sobre o fechamento de Rua ao tráfego de veículos 

nos feriados e finais de semana, na cidade de Cássia dos Coqueiros.  

 

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data 

de sua publicação, revogando as disposições ao contrário.  

 

 

                                                        Cassia dos Coqueiros, SP, 02 de julho de 2025 

 

 

                                                                SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA 

                                                                        PREFEITO MUNICIPAL  

mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

		2025-07-02T14:59:30-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810




